[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.08.2008 г.

                            № 830

О награждении

В соответствии с ходатайством управления образования и молодежной политики администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний  плодотворный труд в области образования и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

Лушникову   Светлану Львовну    -   учителя       мировой       художественной  культуры

                                                                  муниципального                     общеобразовательного

                                                                  учреждения  «Гимназия № 6»;

Рыбакову Александру Ивановну   -   воспитателя          муниципального      дошкольного

                                                                  образовательного                                      учреждения
                                   «Детский  сад  № 14  «Родничок»;

Селихову Елену Владимировну     -   воспитателя             муниципального    дошкольного

                                                                  образовательного                                      учреждения

                                                                  «Детский  сад  № 15 «Малыш»;

Жукова Николая Алексеевича      -   учителя     иностранного     языка    муниципального

                                                                  общеобразовательного                           учреждения

                                                                  «Средняя     общеобразовательная     школа    № 9»,

                                                                  призера                республиканского            конкурса

                                                                  «Самый классный классный»;

Антонову Ирину Анатольевну       -  воспитателя        муниципального         дошкольного

                                                                 образовательного                                     учреждения

                                                                 «Детский сад № 3 «Родничок».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Чичканова

2 02 54